teneantur  in  aliquo  loco  certo. 
Recognitiones  de  nova  disseisina,  et   de   morte  antecessoris, 

non  capiantur  nisi  in  comitatibus  suis,  et   hoc  modo  :  nos,  vel 

si  extra  regnum   fuerimus,  capitalis  justiciarius  noster,   mitte- f.  I4h. 
mus  justiciaries  per  unumquemque  comitatum  semel   in  anno, 

P  2 

228  ANNALES  DE  BURTON. 

A.D.  1225.  qui  cum  militibus  comitatuuin,  capiant  assisas  prn?dictas.  Et 

Magna  ea  qua3  in  illo  adventu  suo  in  comitatu  per  justiciaries  prae- 
Charta.  dictos  ad  dictas  assisas  capiendas  missos,  terminari  non 

possunt,  per  eosdeni  tcrminentui"  alibi  in  itinera  suo.  Et  ea 
qua?  per  eosdem,  propter  difficultatem  aliquoruni  articuloruni, 
terminari  non  possunt,  referantur  ad  justiciaries  nostros  de 
bancho,  et  ibi  terminentur. 

Liber  homo  non  admercietur  pro  parvo  delicto,  nisi  secun 
dum  modum  ipsius  delicti ;  et  pro  magno  delicto,  secundum 
magnitudinem  delicti ;  salvo  contenemento  suo.  Et  mercator 
eodem  modo,  salva  mercandisa  sua ;  et  villanus  alterius  quam 

noster,  eodem  modo  amercietur,  salvo  wainagio  suo,  si  inci- 
derit  in  misericordiam  nostram.  Et  nulla  prEedictarum  miseri- 
cordiarum  ponatur,  nisi  per  sacramentum  proborum  et  legalium 
hominum  de  visneto. 

Comites  et  barones  non  amei-cientur,  nisi  per  pares  suos ;  et 
non  nisi  secundum  modum  delicti. 

Nulla  ecclesiastica  persona  amercietur  secundum  quantitatem 
beneficii  sui  ecclesiastici,  sed  secundum  laicum  tenementum 

suum,  et  secundum  quantitatem  delicti. 
Nee  villa,  nee  burga,  nee  homo  distringatur  facere  jjontes 

ad  riparias,  nisi  qui  ex  antique  et  de  jure  facere  debet. 
Nulla  riparia  de  CEetero  defendatur,  nisi  illae  qu£e  fuerunt  in 

defense,  tempore  regis  Henrici  avi  nostri,  per  eadem  loca  et 
eosdem  termines  sicut  esse  censueverunt  tempore  sue. 

Nullus  vicecemes,  censtabularius,  cerenatores,  vel  alii  ballivi 
nostri,  teneant  placita  corona3  nostra?. 

Si  aliquis  tenens  de  nobis  laicum  feudum  meriatur,  et  vice- 
comes  vel  ballivus  noster  ostendat  literas  nostras  patentes  de 
summonitione  nostra  de  debito  quod  defunctus  nobis  debuit, 
liceat  vicecomiti  vel  ballivo  nestro  attacbiare  et  inbreviare 

catalla  defuncti  inventa  in  laico  feudo,  ad  valentiam  illius 

debiti,  per  visum  legalium  bominum ;  ita  tamen  quod  nihil 
inde  amoveatur,  donee  persolvatur  nobis  debitum  quod  clarum 
fuerit;  et  relinquatur  executoribus  ad  faciendum  testamentum 

defuncti.  Et  si  nihil  nobis  dejbeatur  ab  ipso,  onuiia  catalla 
cedant  defuncto,  salvis  uxori  ipsius  et  pueris  suis  rationabilibus 
partibus  suis. 

Nullus  constabularius  vel  ejus  ballivus  capiat  blada  vel  alia 
catalla  alicujus,  qui  non  sit  de  villa  ubi  castrum  situm  est ; 
nisi  statim  inde  reddat  denarios,  aut  respectum  inde  habere 
possit  ex  voluntate  venditeris.  Si  autem  do  ipsa  villa  fuerit, 
infra  quadraginta  dies  pretium  i-cddat. 

Nullus  constabularius  distringat  militem  aliquem  ad  dandum 
denarium  pro  custodia  castri,  si  ipse  voluerit  facere  in  propria 
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persona,  vel  per   alium  probum   hominem,  si   ipse   earn   facere  A.D.  1225. 
noil  jjossit  propter  rationabilem  causam.     Et   si  nos  duxerimus  Maena 
eum,    vel   miserimus    in    exercitum,    erit    quietus    de    custodia  Charta. 
castri,  secundum  quantitatem  temporis    quo  per   nos   fuerit   in 
exercitu  de  feudo  pro  quo  fecit  servitium  in  exercitu. 

N'ullus  ballivus  vel  vicecomes  vel  alius  capiat  equos  aut 
carectas  alicujus  pro  cariagio  faciendo,  nisi  reddat  liberationem 
antiquitus  statutam  ;  scilicet  pro  carecta  ad  duos  equos,  decern 
denarios  per  diem ;  et  pro  carecta  ad  tres  equos,  quatuordecim 
denarios  per  diem. 

Nulla  carecta  alicujus  ecclesiastica3  persona3,  vel  militis,  vel 

alicujus  dominae,  capiatur  per  ballivos  pra3dictos ;  nee  nos   nee 
ballivi  nostri   nee    alii    capiemus    alienum    boscbum   ad    castra 
vel    aliqua   agenda   nostra,    nisi   per    voluntatem    ipsius,    cujus  f-  15. 
boscbus  ille  fuerit. 

Nos  vero  non  tenebimiis  terras  eorum  qui  convieti  fuerint  de 

felonia,  nisi  per  unum  annum  et  unum  diem  ;  et  tunc  reddan- 
tur  terrje  dominis  feudorum. 

Omnes  kidelli  de  cretero  deponautiir  per  Tamisiam  et  Mede- 
weyam,  et  per  totam  Angliam,  nisi  per  costeram  maris. 

Breve  quod  vocatur  prjecipe  de  cajtero  non  fiat  alicui  de  ali- 
quo  tenemento,  unde  liber  bomo  perdat  curiam  suam. 
Una  mensura  vini  sit  per  totum  regnum  nostrum,  et  una 

mensura  cervisiiB,  et  una  mensura  bladi,  scilicet  quarterium 

Londoniense,  et  una  latitudo  pannorum  tinctorum,  et  russetto- 
rum,  et  baubergetorum,  scilicet  dua3  ulnsB  infra  listas. 

De  ponderibus  vero  sit,  ut  de  mensuris, 
Nibil  detur  de  ca^tero  pro  brevi  inquisitionis,  ab  eo  qui